1. Reg. 13.

IX.
 Simili-
 tudo.

De hoc arguitur Saul: etenim Deo voluit
 offerre sacrificium contra Dei beneplacitum:
 imo & tu ipse arguetis, quando sacrificia &
 opera, quibus præcedis Deo famulari, & non
 sunt facta modo, & conditione, quæ Deus expo-
 sulat, quid tibi persuades. Deo te gratulari
 elemosinis ex furto conquisitis? Ecclesias eius
 dotare arque in eis erigere ædificia, ex his quæ
 proximus

X.
 Et nos

quoque
reprehē-
ditur.

proximis abstulisti? an illa confessione scelerum tuorum non praemeditata nalloque debito promisso examine in illa communionem non maiori promissa passionis dominicæ meditatione, atque cordis apparatu, quam ille, quem adhibes domi tuæ feracis mensæque adfessoras? an quod Ecclesiam petis filiam tuam periculo deserens expositam, & muoeri tuo viro feruendi deficientem? an quod multum insu- mptis temporis evolvendo solatio, cui incumbit litigantium intendere processibus, inlittisimque considerate? *Ordinam testamentum eius super sacrificia.*

XI.
Christi
perfecta
& pro
missa vo-
co obe-
dientia.

Hoc Christus, ait illoque nos instruit, quod morti desiderans suam iuc vitam in sacrificium offerre majori longè animo, quam tu videre, fugit, seque subiacit: quia nondum venerat hora eius, quare illi Pater ab æterno decreerat. Appositè perpendit Apostolus Paulus illa Davidis verba in persona Christi prolata, quæ primum naturam assumpsit humanam factus homo in purissimis Virginis Sacrisimæ visceribus. *Ingressi mundum dicit sacrifici in oblatione noluisse, aures autem perfecisti mihi &c. tunc dixi ecce venio ut faciam voluntatem tuam. Deus meus voluit legem tuam in medio cordis mei. In capite libri scriptum est de me ut faciam voluntatem tuam Deus meus &c.* quamprimū Dei natus intravit in mundū, nostrā inducens humanitatem in purissime Virginis viro scipsam æterni sui obtulit Patri. *Ingressi mundū* protestatus: quā loquidē ad mortem rone hū antiqua illa non facis fecerit sacrificia illis; nō placuerit oblationes & holocausta. ipse met adesset scipsam oblaturus, atamen hoc eo fieret modo, quā se diuine submitteret per omnia voluntati, ita ut eo rēpore tollere votū miserit obedientie Patri suo celesti perfectissimū, hoc est *Aures perfecisti mihi.* Bonæ autem perfectæ profertur obedientiam: etenim in auditu præcepti statim obediens a obediens, aures dedit mihi ad audiendū verbū significat tuū & mandatū perfectissimas. Alia littera *Exo. 21. 6.* fert: *Aures perforasti mihi:* sumptā ex eo metaphorā, quod lex diuina decreuerat fieri seruis, qui perpetuū se seruituti consecrabant: illis etenim aures per forabatur: ita ut aures habere perforatas signū esset obedientiæ propiæ atq; perpetuæ: in præsto sum Pater mi, mundū eam ingrediens diuino me tuo offero cōspicui votum emittens perpetuæ volūtrati tuæ sanctissimæ diuinaq; legi obedientiæ: itaq; sicut frater assumēs habitū votū emittit inter manus sui superioris:

Heb. 10. 5

Es. 39. 7.

XII.

Aures obediens
Dent. 17.

Hieron. Bapt. de Lanuza Tom. III.

fic & Christus inter caelestes Patris sui manus nostræ mortalitatis habitū assumens vōit obedientiam: fuitque talis eius obedientia, vt omnium Monachorū quos vidit, vel videbit mundus, erga prælatos suos obedientia non accedat ad eam quā in Christus æterno Patri suo vōit obedientiam.

Vis nosce qualis illa fuerit? Conceptus in vtero virginali natus ex illo non est, nec viuens ad passum pedis progressus, nec verbum protulit, nec rursū ū edidit toto quō vixit hic tēpore quod à Patre suo celesti non esset dispositum, non esset ordinatum in mundum nascendum prodiit, quomodo & quādo Pater illi disposuit: sic enim cum alloquitur ore Davidico: *Tu es qui extraxisti me de ventre.* Prædicauit, quādo Pater hoc illi præcepit, hoc vel illud edidit miraculum ex Patris sui æterni dispositione, hoc prædicauit morti iam proximo rationem allegans operū suorum mirabilia, & verborum quæ dixerat, vixit sive toto decursa: Sic enim loquitur Iudæis. *Ipsa Pater dixit mihi, quid dicam & quid faciam: & iterum alias, Ego qua audiuī ab eo hac loquor in mundo. & sicut de. 26. 28. cūit me Pater hac loquor.* Verba Perpende: quid dicam & quid faciam. Hoc ipse dixit Apo- *Marc. 13. 32.* *Sicut manū latum dedit mihi Pater sic facio.* *XIV.* *Hoc declarat illud quod dixit locus Angelus in celo neque filius hominis.* Quomodo hoc dicitur: *Sicut manū latum dedit mihi Pater sic facio.* *XV.* *Car Christi non reuelauit diem iudicii.* *sed omne iudicium dedit filio:* quā igitur ratione dicit se hoc ignorare: prorsus hoc sciebat, sed dicit se hoc ignorare, vt scilicet doceret, & hominibus illud manifestaret; quia illis solum ea dicturus erat, quæ Pater illi dicēda mandauerat. *Ipsa mihi mandauit, quid dicam:* & nullo modo mandauit ille, vt iudicii diem, horamque manifestaret: sicut legatos ea solummodo dicenda haberet, quæ sibi à Rege dicenda intinguerat. De alijs interrogatus, respondet se nihil horum scire: hoc est vt illa manifestet: quia sicut illi dicenda non sunt, nisi quæ Rex illi dicenda imperauit, sic ea, quæ non imperauit, optimè responderet se prorsus ignorare. O quanta hæc obedientia, & quidem ex ratione statuit illam vt fundamentum: quia nostram venerat claudem reparaturus. Sumptit hæc originem ex prima nostri parentis inobedientia: rationi consonum erat, vt ad eius reparationem perfectissimam

31.

XIII.
Christi
perpēdi-
tor obe-
dientia.

Ps. 21. 10.

Ioan. 8.

26. 28.

Marc. 13.

32.

XIV.

XV.